СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2023 № 10/52

О реорганизации Территориальных управлений Администрации

Одинцовского городского округа Московской области

В связи с принятием решения Совета депутатов Одинцовского городского

округа Московской области от 15.12.2023 № 9/52 «Об изменении структуры

Администрации Одинцовского городского округа Московской области», в

соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996

№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом

Одинцовского городского округа Московской области, Совет депутатов

Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Реорганизовать Территориальное управление Барвихинское

Администрации Одинцовского городского округа Московской области,

Территориальное управление Большие Вяземы Администрации Одинцовского

городского округа Московской области, Территориальное управление Голицыно

Администрации Одинцовского городского округа Московской области,

Территориальное управление Горское Администрации Одинцовского городского

округа Московской области, Территориальное управление Ершовское

Администрации Одинцовского городского округа Московской области,

Территориальное управление Жаворонковское Администрации Одинцовского

городского округа Московской области, Территориальное управление Заречье

Администрации Одинцовского городского округа Московской области,

Территориальное управление Захаровское Администрации Одинцовского

городского округа Московской области, Территориальное управление Звенигород

Администрации Одинцовского городского округа Московской области,

Территориальное управление Кубинка Администрации Одинцовского городского

округа Московской области, Территориальное управление Лесной городок

Администрации Одинцовского городского округа Московской области,

Территориальное управление Назарьевское Администрации Одинцовского

городского округа Московской области, Территориальное управление Никольское

Администрации Одинцовского городского округа Московской области,

Территориальное управление Новоивановское Администрации Одинцовского

городского округа Московской области, Территориальное управление Одинцово

Администрации Одинцовского городского округа Московской области,

Территориальное управление Успенское Администрации Одинцовского

городского округа Московской области, Территориальное управление Часцовское

Администрации Одинцовского городского округа Московской области

(далее – Территориальные управления) в форме присоединения к Администрации

Одинцовского городского округа Московской области (далее – Администрация).

2. Поручить Администрации, осуществляющей функции и полномочия

учредителя территориальных органов Администрации с правами юридических

лиц:

1) разработать и утвердить перечень мероприятий по реорганизации

Территориальных управлений с указанием сроков их проведения и определением

ответственных лиц за их проведение;

2) обеспечить осуществление в соответствии с законодательством

Российской Федерации юридически значимых регистрационных и

организационных мероприятий, связанных с реорганизацией Территориальных

управлений;

3) провести организационно-штатные мероприятия, связанные с

реорганизацией Территориальных управлений в соответствии с трудовым

законодательством Российской Федерации;

4) осуществить контроль за внесением в единый государственный реестр

юридических лиц записи о прекращении деятельности реорганизованных

юридических лиц в порядке, установленном действующим законодательством

Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского

округа Московской области в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

Одинцовского городского округа Московской области Иванова А.Р.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова